
Storemellem skoleåret 2020-2021
Starttidspunkt: 8:10 Tidsinterval: 15 (i minutter)

Tid Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn

8:10 Klassemøde Klassemøde Klassemøde Klassemøde

8:15 Morgensamling Morgensamling Morgensamling Morgensamling

8:40

9:30

10:00

11:30

12:00

12:15

12:30

12:45 Fredagsafslutning

13:00 Pause

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

Biologi,geografi og 
fysik og kemi med 

Simon

Matematik med Jakob

Medborgerskab med 
Anne

Musik med Søren

Pause

Biologi, geografi, fysik 
og kemi med Simon

Engelsk med Simon 

Pause

Dansk med Sabrina 

Pause

Tysk med Søren

Idræt med Jakob

Pause Pause Pause

Matematik med Jakob Matematik med Jakob

Dansk med Sabrina

Pause Pause

Biologi, geografi og fysik 
og kemi med Simon

Tysk med Søren

Dansk med Sabrina

Dansk med Sabrina
Matematik med Jakob

Engelsk med Simon Dansk med Sabrina 

Pause Pause

Pause


